中国人民
政治协商会议
	嵊州市委员会办公室文件

嵊政协办〔2018〕32号

关于推进“同心苑”及“嵊州政协”公众号
关注工作的通知
政协各参加单位、专委会、界别组，各乡镇（街道）工作委，全体政协委员：
浙江政协“同心苑”公众号和“嵊州政协”公众号是政协系统的新媒体宣传平台。为发挥政协组织优势，促进立体化宣传，提升传播力、影响力，根据省、市政协的要求，现将推进浙江政协“同心苑”及“嵊州政协”公众号关注工作通知如下：
一、要利用各类会议场合及通知形式要求全体政协委员关注“同心苑”及“嵊州政协”公众号。
二、要积极向身边亲朋好友推广“同心苑”及“嵊州政协”公众号，政协机关工作人员可以采用1+X模式落实关注，即本人关注加亲朋好友关注。
三、政协各参加单位，特别是各民主党派、工商联、共青团、工会、妇联等要广泛宣传发动各界人士关注“同心苑”及“嵊州政协”公众号，齐心协力促进推广工作。
四、乡镇（街道）工作委及界别组要积极宣传，扩大“同心苑”及“嵊州政协”公众号关注度。
五、在嵊州市政协网站、《人文嵊州》刊物的醒目位置上设置“同心苑”及“嵊州政协”公众号二维码，以便社会各界人士可以多渠道扫码关注。
六、各专委会及界别组每月至少报送1篇相关的活动选题（包括文字、图片），经研究室筛选后在“嵊州政协”公众号上进行宣传推送；重要选题由市政协筛选后报送“同心苑”推送。
七、政协委员关注、推广“同心苑”及“嵊州政协”公众号情况将纳入委员履职考核，年底进行统计考评。
请政协各参加单位，各乡镇（街道）工作委在8月30日前将新增关注人数报给市政协研究室。
公众号平台联系人:袁 青  0575-83026929

                        邮箱:95524866@qq.com
[image: image1.jpg]

                 [image: image2.jpg]

“同心苑”二维码             “嵊州政协”二维码
                    政协嵊州市委员会办公室
                    2018年8月17日
	政协嵊州市委员会办公室             2018年8月17日印发

2
- 4 -